Capta. Et quia, ut dictum est, sepius est scriptum tam domino regi quam illis de Brundusio qui clare contententur satisfactionem eandem, sic quod de iure videtur sufficere et posset fieri quelibet strictura et processus pro obtinenda satisfactione predicta. Et quia honor domini non est tanto tempore sub dissimulatione transire, tam pro non dando similem causam pro tempore futuro, quam pro indemnitate dictorum nostrorum fidelium, qui, tanto tempore fatigati, non potuerunt dictam eorum solutionem habere.

Ideo consulunt dicti sapientes quod ordinetur et eridetur, quod omnes veneti et fideles domini ducis et comunis Veneciarum, qui haberent denarios havere mercationes et bona sua in Brundusio vel districtu, debeant eos et ea facere scribi ad officium extraordinariorum altera die postquam hec pars fuerit proclamata, faciendo scribi ordinate quantitatem et bona havere et mercationes cuiuslibet maneriei per se et apud quos habebunt; et quod de cetero nullus venetus vel fidelis domini Veneciarum audeat ire Brundusium vel ad eius districtum vel mittere denarios mercationes havere et bona ipsorum, nec ibidem mercari vel mercari facere, nec caricare vel caricari facere in dicta terra Brundusii vel eius districtu; ac etiam ullas mercationes et bona ibi natas laboratas et factas et que ibi de cetero nascentur laborabuntur et fient inde, vel de alia parte, conducere Venecias vel ad terras subiectas dominio Veneciarum vel etiam ad alias partes portare vel portari facere sub pena librarum V/C per personam illis qui irent vel mitterent et de L pro C pro mercationibus et bonis missis mercatis caricatis adductis portatis vel non scriptis contra ordinem supradictum. Salvo quod nostri, qui haberent suas mercationes et bona in illis partibus, illas et illa possint et debeant extrahere et cum personis inde etiam exivisse usque per totum mensem iulii proxime sequentium sub pena predicta. Et hec committantur inquirenda et pena excutienda provisoribus comunis de qua habeant tertium et reliquum sit comunis et si fuerit accusator, per cuius accusationem veritas habeatur, dividatur per tertium. Verum, quia posset esse quod aliqui nostri fideles deinde non haberent suos factores vel socios de hinc, qui facerent scribi ut superius dictum est, scribatur nostro viceconsuli quod predicta debeat notificari nostris venetis et fidelibus deinde et eis mandare quod altera die post notificationem predictam debeant facere scribi suos denarios havere mercationes et bona apud eundem viceconsulem et deinde ad dictum terminum mensis iulii recessisse et extrahere et sub predicta pena que excutatur et dividatur, ut superius dictum est. Et committantur